
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 17 stycznia 2013 r.

Poz. 81

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA TRANSPORTU, BUDOWNICTWA i GOSPODARKI MORSKIEJ1) 

z dnia 10 stycznia 2013 r.

w sprawie sprawozdania z realizacji na terenie województwa zadań określonych ustawą o kierujących pojazdami

Na podstawie art. 122 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (Dz. U. Nr 30, poz. 151, z późn. 
zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa zakres informacji zawartych w zbiorczym sprawozdaniu z terenu województwa z realizacji 
przez starostów zadań określonych w ustawie z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami oraz jego wzór. 

§ 2. 1. Informacje zawarte w sprawozdaniu, o którym mowa w § 1, dotyczą realizacji przez starostów zadań: 

1)	 wynikających z prowadzenia rejestrów i ewidencji; 

2)	 związanych z wydawaniem dokumentów stwierdzających uprawnienia do kierowania pojazdami;

3)	 wynikających z realizacji nadzoru nad ośrodkami szkolenia kierowców oraz podmiotami prowadzącymi szkolenie osób 
ubiegających się o uzyskanie uprawnienia do kierowania tramwajem.

2. Informacje zawarte w sprawozdaniu, o którym mowa w § 1, dotyczą zakończonych spraw.

§ 3. Wzór sprawozdania, o którym mowa w § 1, określa załącznik do rozporządzenia.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 19 stycznia 2013 r.

Minister Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej: wz. T. Jarmuziewicz

1)	 Minister Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej kieruje działem administracji rządowej – transport, na podstawie § 1 ust. 2 
pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Trans-
portu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej (Dz. U. Nr 248, poz. 1494 oraz z 2012 r. poz. 1396).

2)	 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 92, poz. 530, Nr 106, poz. 622, Nr 205, poz. 1210, Nr 227, 
poz. 1367 i Nr 244, poz. 1454 oraz z 2012 r. poz. 113.



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 81

﻿
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

   

ZB
IO

R
C

ZE
 S

PR
A

W
O

ZD
A

N
IE

 Z
 T

ER
EN

U
 (p

eł
na

 n
az

w
a 

w
oj

ew
ód

zt
w

a)
   

z 
re

al
iz

ac
ji 

pr
ze

z 
st

ar
os

tó
w

 z
ad

ań
 o

kr
eś

lo
ny

ch
 w

 u
st

aw
ie

 z
 d

ni
a 

5 
st

yc
zn

ia
 2

01
1 

r. 
o 

ki
er

uj
ąc

yc
h 

po
ja

zd
am

i 

 

 z
a 

...
...

...
...

...
...

...
.ro

k 
  

D
at

a 
sp

or
zą

dz
en

ia
 s

pr
aw

oz
da

ni
a 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 

 
             

Za
łą

cz
ni

k 
do

 r
oz

po
rz

ąd
ze

ni
a 

M
in

is
tra

 T
ra

ns
po

rtu
, B

ud
ow

ni
ct

w
a 

i G
os

po
da

rk
i M

or
sk

ie
j z

 d
ni

a 
10

 st
yc

zn
ia

 2
01

3 
r. 

(p
oz

. 8
1)

W
ZÓ

R
 Z

B
IO

R
C

ZE
G

O
 S

PR
A

W
O

ZD
A

N
IA

 Z
 T

ER
EN

U
 W

O
JE

W
Ó

D
ZT

W
A

 Z
 R

EA
LI

ZA
C

JI
 P

R
ZE

Z 
ST

A
R

O
ST

Ó
W

 Z
A

D
A

Ń
 O

K
R

EŚ
LO

N
Y

C
H

  
W

 U
ST

A
W

IE
 Z

 D
N

IA
 5

 S
TY

C
ZN

IA
 2

01
1 

R
. O

 K
IE

R
U

JĄ
C

Y
C

H
 P

O
JA

ZD
A

M
I



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 81

﻿

C
zę
ść

 I.
 Z

ad
an

ia
 w

yn
ik

aj
ąc

e 
z 

pr
ow

ad
zo

ny
ch

 re
je

st
ró

w
 i 

ew
id

en
cj

i 

  Lp
. 

  

R
od

za
j r

ej
es

tr
u/

ew
id

en
cj

i 

  

Li
cz

ba
 

w
pi

só
w

 

 

Li
cz

ba
 

sk
re
śl

eń
 

or
az

 
pr

zy
cz

yn
a 

sk
re
śl

en
ia

 

Li
cz

ba
 w

yd
an

yc
h 

po
św

ia
dc

ze
ń 

po
tw

ie
rd

za
ją

cy
ch

 
sp

eł
ni

en
ie

 d
od

at
ko

w
yc

h 
w

ym
ag

ań
 p

rz
ez

 o
śr

od
ki

 
sz

ko
le

ni
a 

ki
er

ow
có

w
  

(w
yd

an
yc

h 
na

 p
od

st
aw

ie
 

ar
t. 

31
 u

st
. 1

 u
st

aw
y 

 
z 

dn
ia

 5
 s

ty
cz

ni
a 

20
11

 r.
 

o 
ki

er
uj
ąc

yc
h 

po
ja

zd
am

i)

Li
cz

ba
 c

of
ni
ęt

yc
h 

po
św

ia
dc

ze
ń 

po
tw

ie
rd

za
ją

cy
ch

 s
pe

łn
ie

ni
e 

do
da

tk
ow

yc
h 

w
ym

ag
ań

 p
rz

ez
 

oś
ro

dk
i s

zk
ol

en
ia

 k
ie

ro
w

có
w

  
(w

yd
an

yc
h 

na
 p

od
st

aw
ie

 a
rt

. 3
1 

us
t. 

5 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 5
 s

ty
cz

ni
a 

20
11

 r.
 o

 k
ie

ru
ją

cy
ch

 p
oj

az
da

m
i) 

1 
R

ej
es

tr
 p

rz
ed

si
ęb

io
rc

ów
 p

ro
w

ad
zą

cy
ch

 o
śr

od
ek

 
sz

ko
le

ni
a 

ki
er

ow
có

w
 

 
 

  

 

2 
Ew

id
en

cj
a 

je
dn

os
te

k 
w

oj
sk

ow
yc

h 
pr

ow
ad

zą
cy

ch
 

sz
ko

le
ni

e 
zg

od
ni

e 
z 

ar
t. 

29
 u

st
. 1

 u
st

aw
y 

z 
dn

ia
  

5 
st

yc
zn

ia
 2

01
1 

r. 
o 

ki
er

uj
ąc

yc
h 

po
ja

zd
am

i 

 
 

 
 

3 
Ew

id
en

cj
a 

je
dn

os
te

k 
or

ga
ni

za
cy

jn
yc

h 
sł

uż
b 

po
dl

eg
ły

ch
 m

in
is

tr
ow

i w
ła
śc

iw
em

u 
do

 s
pr

aw
 

w
ew

nę
tr

zn
yc

h 
lu

b 
pr

ze
z 

ni
eg

o 
na

dz
or

ow
an

yc
h 

pr
ow

ad
zą

cy
ch

 s
zk

ol
en

ie
  z

go
dn

ie
 z

 a
rt

. 2
9 

us
t. 

1 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 5
 s

ty
cz

ni
a 

20
11

 r.
 o

 k
ie

ru
ją

cy
ch

 
po

ja
zd

am
i  

 
 

 

4 
Ew

id
en

cj
a 

po
dm

io
tó

w
 w

yk
on

uj
ąc

yc
h 

pr
ze

w
oz

y 
tr

am
w

aj
em

 p
ro

w
ad

zą
cy

ch
 s

zk
ol

en
ie

 o
só

b 
ub

ie
ga

ją
cy

ch
 s

ię
 o

 u
zy

sk
an

ie
 u

pr
aw

ni
en

ia
 d

o 
ki

er
ow

an
ia

 tr
am

w
aj

em
 z

go
dn

ie
 z

 a
rt

. 2
9 

us
t. 

4 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 5
 s

ty
cz

ni
a 

20
11

 r.
 o

 k
ie

ru
ją

cy
ch

 p
oj

az
da

m
i 

 
 

 

5 
Ew

id
en

cj
a 

in
st

ru
kt

or
ów

 
 

 
 

6 
Ew

id
en

cj
a 

w
yk
ła

do
w

có
w

 
 

 
 

 



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 81

﻿

C
zę
ść

 II
. Z

ad
an

ia
 z

w
ią

za
ne

 z
 w

yd
aw

an
ie

m
 d

ok
um

en
tó

w
 s

tw
ie

rd
za

ją
cy

ch
 u

pr
aw

ni
en

ia
 d

o 
ki

er
ow

an
ia

 p
oj

az
da

m
i 

 Ta
be

la
 1

.  
W

yd
an

e 
do

ku
m

en
ty

 s
tw

ie
rd

za
ją

ce
 u

pr
aw

ni
en

ia
 d

o 
ki

er
ow

an
ia

 p
oj

az
da

m
i 

 

Lp
. 

R
od

za
j d

ok
um

en
tu

 
Li

cz
ba

 

1 
Pr

aw
o 

ja
zd

y 
 

 

2 
M

ię
dz

yn
ar

od
ow

e 
pr

aw
o 

ja
zd

y 
 

3 
Po

zw
ol

en
ie

 n
a 

ki
er

ow
an

ie
 tr

am
w

aj
em

 
 

 Ta
be

la
 2

.  
W

pi
sy

 d
ok

on
yw

an
e 

w
 p

ra
w

ie
 ja

zd
y 

 

 

Lp
. 

R
od

za
j w

pi
su

 
Li

cz
ba

 

1 
K

w
al

ifi
ka

cj
a 

w
st
ęp

na
 

 

2 
K

w
al

ifi
ka

cj
a 

w
st
ęp

na
 p

rz
ys

pi
es

zo
na

 
 

3 
K

w
al

ifi
ka

cj
a 

w
st
ęp

na
 u

zu
pe

łn
ia

ją
ca

 
 

4 
K

w
al

ifi
ka

cj
a 

w
st
ęp

na
 u

zu
pe

łn
ia

ją
ca

 p
rz

ys
pi

es
zo

na
 

 

5 
Sz

ko
le

ni
e 

ok
re

so
w

e,
 o

 k
tó

ry
m

 m
ow

a 
w

 ro
zd

zi
al

e 
7a

 u
st

aw
y 

 
z 

dn
ia

 6
 w

rz
eś

ni
a 

20
01

 r.
 o

 tr
an

sp
or

ci
e 

dr
og

ow
ym

 
 

 



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 81

﻿

Ta
be

la
 3

.  
W

yd
an

e 
de

cy
zj

e 
ad

m
in

is
tr

ac
yj

ne
 d

ot
yc

zą
ce

 u
pr

aw
ni

eń
 d

o 
ki

er
ow

an
ia

 p
oj

az
da

m
i 

                   

Lp
. 

R
od

za
j d

ec
yz

ji 
Li

cz
ba

 d
ec

yz
ji 

1 
C

of
ni
ęc

ie
 

 

2 
Za

tr
zy

m
an

ie
 

 

3 
Pr

zy
w

ró
ce

ni
e 

 

4 
Pr

ze
dł

uż
en

ie
 o

kr
es

u 
pr

ób
ne

go
  

 

5 
Sk

ie
ro

w
an

ie
 n

a 
ku

rs
 re

ed
uk

ac
yj

ny
 

 

6 
Sk

ie
ro

w
an

ie
 n

a 
ba

da
ni

e 
le

ka
rs

ki
e 

 

7 
Sk

ie
ro

w
an

ie
 n

a 
ko

nt
ro

ln
e 

sp
ra

w
dz

en
ie

 k
w

al
ifi

ka
cj

i w
 fo

rm
ie

 e
gz

am
in

u 
pa

ńs
tw

ow
eg

o 
 

8 
Sk

ie
ro

w
an

ie
 n

a 
ba

da
ni

e 
ps

yc
ho

lo
gi

cz
ne

 w
 z

ak
re

si
e 

ps
yc

ho
lo

gi
i t

ra
ns

po
rt

u 
 

9 
W

yd
an

ie
 z

ez
w

ol
en

ia
 n

a 
ki

er
ow

an
ie

 p
oj

az
de

m
 u

pr
zy

w
ile

jo
w

an
ym

 
 

10
 

Pr
ze

dł
uż

en
ie

 w
aż

no
śc

i z
ez

w
ol

en
ia

 n
a 

ki
er

ow
an

ie
 p

oj
az

de
m

 u
pr

zy
w

ile
jo

w
an

ym
 

 

11
 

R
oz

sz
er

ze
ni

e 
za

kr
es

u 
ze

zw
ol

en
ia

 n
a 

ki
er

ow
an

ie
 p

oj
az

de
m

 u
pr

zy
w

ile
jo

w
an

ym
 

 



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 81

﻿

Ta
be

la
 4

.  
W

ym
ia

na
 d

ok
um

en
tó

w
 s

tw
ie

rd
za

ją
cy

ch
 u

pr
aw

ni
en

ia
 d

o 
ki

er
ow

an
ia

 p
oj

az
da

m
i 

 

Lp
. 

N
az

w
a 

kr
aj

u,
 k

tó
ry

 w
yd

ał
 p

ra
w

o 
ja

zd
y 

Li
cz

ba
 w

ym
ie

ni
on

yc
h 

pr
aw

 ja
zd

y 
Li

cz
ba

 d
ec

yz
ji 

od
m

ow
ny

ch
 

 
  

 
 

  Ta
be

la
 5

.  
W

yd
an

e 
w

tó
rn

ik
i d

ok
um

en
tó

w
 s

tw
ie

rd
za

ją
cy

ch
 u

pr
aw

ni
en

ia
 d

o 
ki

er
ow

an
ia

 p
oj

az
da

m
i n

a 
po

ds
ta

w
ie

 a
rt

. 1
8 

us
t. 

2 
us

ta
w

y 
 

z 
dn

ia
 5

 s
ty

cz
ni

a 
20

11
 r.

 o
 k

ie
ru

ją
cy

ch
 p

oj
az

da
m

i  

 

Lp
. 

Pr
zy

cz
yn

a 
w

yd
an

ia
 w

tó
rn

ik
a 

Li
cz

ba
 w

yd
an

yc
h 

w
tó

rn
ik

ów
 

1 
U

tr
at

a 
do

ku
m

en
tu

 p
ot

w
ie

rd
zo

na
 z
ło
żo

ny
m

 p
od

 ry
go

re
m

 o
dp

ow
ie

dz
ia

ln
oś

ci
 k

ar
ne

j 
oś

w
ia

dc
ze

ni
em

  
 

 

2 
Zn

is
zc

ze
ni

e 
do

ku
m

en
tu

 w
 s

to
pn

iu
 p

ow
od

uj
ąc

ym
 je

go
 n

ie
cz

yt
el

no
ść

 
 

3 
Zm

ia
na

 s
ta

nu
 fa

kt
yc

zn
eg

o 
w

ym
ag

aj
ąc

a 
zm

ia
ny

 d
an

yc
h 

za
w

ar
ty

ch
 w

 d
ok

um
en

ci
e 

 

     



Dziennik Ustaw	 – 7 – 	 Poz. 81

﻿

C
zę
ść

 II
I. 

Za
da

ni
a 

w
 z

ak
re

si
e 

re
al

iz
ac

ji 
na

dz
or

u 
na

d 
oś

ro
dk

am
i s

zk
ol

en
ia

 k
ie

ro
w

có
w

 o
ra

z 
po

dm
io

ta
m

i p
ro

w
ad

zą
cy

m
i s

zk
ol

en
ie

 
os

ób
 u

bi
eg

aj
ąc

yc
h 

si
ę 

o 
uz

ys
ka

ni
e 

up
ra

w
ni

en
ia

 d
o 

ki
er

ow
an

ia
 tr

am
w

aj
em

 

 Ta
be

la
 1

.  
 R

ea
liz

ac
ja

 n
ad

zo
ru

  n
ad

 o
śr

od
ka

m
i s

zk
ol

en
ia

 k
ie

ro
w

có
w

 

 

 Lp
. 

 

Po
dj
ęt

e 
cz

yn
no

śc
i 

Li
cz

ba
 

 1 
O

dn
ot

ow
an

e 
sk

ar
gi

 

 

   2 

  Pr
ze

pr
ow

ad
zo

ne
 

ko
nt

ro
le

 

K
on

tr
ol

e 
ko

m
pl

ek
so

w
e 

 

K
on

tr
ol

e 
do

ra
źn

e 
 

K
on

tr
ol

e 
na

 w
ni

os
ek

 s
ta

ro
st

y,
 o

 k
tó

ry
m

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 4
4 

us
t. 

2 
pk

t 3
 u

st
aw

y 
z 

dn
ia

  
5 

st
yc

zn
ia

 2
01

1 
r. 

o 
ki

er
uj
ąc

yc
h 

po
ja

zd
am

i 

 

K
on

tr
ol

e 
do

ty
cz
ąc

e 
sp

eł
ni

an
ia

 
pr

ze
z 

oś
ro

dk
i s

zk
ol

en
ia

 k
ie

ro
w

có
w

 
w

ym
ag

ań
 

ok
re
śl

on
yc

h 
w

 a
rt

. 2
8 

us
t. 

2 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

  
5 

st
yc

zn
ia

 2
01

1 
r. 

o 
ki

er
uj
ąc

yc
h 

po
ja

zd
am

i 

 

ok
re
śl

on
yc

h 
w

 a
rt

. 3
1 

us
t. 

1 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

  
5 

st
yc

zn
ia

 2
01

1 
r. 

o 
ki

er
uj
ąc

yc
h 

po
ja

zd
am

i 

 

 3 
W

yd
an

e 
de

cy
zj

e 
o 

za
ka

zi
e 

pr
ow

ad
ze

ni
a 

pr
ze

z 
pr

ze
ds

ię
bi

or
cę

 d
zi

ał
al

no
śc

i g
os

po
da

rc
ze

j w
 z

ak
re

si
e 

pr
ow

ad
ze

ni
a 

oś
ro

dk
a 

sz
ko

le
ni

a 
ki

er
ow

có
w

 

 

   



Dziennik Ustaw	 – 8 – 	 Poz. 81

﻿

Ta
be

la
 2

.  
R

ea
liz

ac
ja

 n
ad

zo
ru

 n
ad

 p
od

m
io

ta
m

i p
ro

w
ad

zą
cy

m
i s

zk
ol

en
ie

 o
só

b 
ub

ie
ga

ją
cy

ch
 s

ię
 o

 u
zy

sk
an

ie
 u

pr
aw

ni
en

ia
 

do
 k

ie
ro

w
an

ia
 tr

am
w

aj
em

 

 
 Lp

. 
 

Po
dj
ęt

e 
cz

yn
no

śc
i 

Li
cz

ba
 

 1 
O

dn
ot

ow
an

e 
sk

ar
gi

 

 

  2 

 Pr
ze

pr
ow

ad
zo

ne
 k

on
tr

ol
e 

K
on

tr
ol

e 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 p

od
m

io
tu

 (c
o 

na
jm

ni
ej

 ra
z 

w
 ro

ku
) 

 

K
on

tr
ol

e 
ze

 w
zg

lę
du

 n
a 

ni
ep

ra
w

id
ło

w
y 

pr
ze

bi
eg

 s
zk

ol
en

ia
 

 

K
on

tr
ol

e 
w

yn
ik

aj
ąc

e 
ze

 z
ło
żo

ny
ch

 s
ka

rg
 

 

 3 
W

yd
an

e 
de

cy
zj

e 
o 

za
ka

zi
e 

pr
ow

ad
ze

ni
a 

sz
ko

le
ni

a 
os

ób
 u

bi
eg

aj
ąc

yc
h 

si
ę 

o 
uz

ys
ka

ni
e 

up
ra

w
ni

en
ia

 d
o 

ki
er

ow
an

ia
 tr

am
w

aj
em

  

 

     

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

   
   

   
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

(m
ie

js
co

w
oś
ć 

i d
at

a)
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
   

 
(p

od
pi

s w
oj

ew
od

y)
 




